
UCHWAŁA NR XLIII.293.2024 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212,  art. 214, art.  216 i art. 237 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XLII.286.2023 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 
§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Kwota dochodów gminy na  2024 r. po zmianach wynosi 23 959 074,61  zł,  z tego: 

a) dochody bieżące        - 17 696 290,61 zł  
b) dochody majątkowe  -    6 262 784,00 zł 

§ 4. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 5. Kwota wydatków gminy na  2024 r. po zmianach wynosi 25 292 186,61 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące        - 18 098 800,61 zł  
b) wydatki majątkowe  -   7 193 386,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: EF5AFDF8-2643-4FB2-95AF-CA28A34CACFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII.293.2024 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 779 086,00 200 000,00 4 979 086,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 765 586,00 200 000,00 4 965 586,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 143 000,00 200 000,00 343 000,00  

600   Transport i łączność 20 700,00 261 504,00 282 204,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 700,00 261 504,00 262 204,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 261 504,00 261 504,00 
 

          
Razem: 23 497 570,61 461 504,00 23 959 074,61  

 

Id: EF5AFDF8-2643-4FB2-95AF-CA28A34CACFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII.293.2024 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 74 550,00 461 504,00 536 054,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 43 000,00 461 504,00 504 504,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 461 504,00 461 504,00 
         

Razem: 24 830 682,61 461 504,00 25 292 186,61 
 

Id: EF5AFDF8-2643-4FB2-95AF-CA28A34CACFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII.293.2024 RADY GMINY W BOJADŁACH z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2


